

LEJKO ApS

Kirstinebjergvej 14
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2017

Daina Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LEJKO ApS Kirstinebjergvej 14 5792 Årslev
	CVR-nr: 31056829
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Fremme udvikling i byggebranchen Markedsføring og salg af byggematerialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på TDKK 50, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på TDKK 40.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og har ikke indfriet ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		90.223	-94.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.482	-40.482
Resultat af ordinær primær drift		49.741	-135.208
Øvrige finansielle omkostninger		-6	0
Ordinært resultat før skat		49.735	-135.208
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		49.735	-135.208
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.735	-135.208
I alt		49.735	-135.208

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		831.060	831.060
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.962	121.444
Materielle anlægsaktiver i alt		912.022	952.504
Anlægsaktiver i alt		912.022	952.504
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.716	226.716
Tilgodehavende skat		41.322	41.322
Tilgodehavender i alt		268.038	268.038
Likvide beholdninger		37.839	68.188
Omsætningsaktiver i alt		305.877	336.226
Aktiver i alt		1.217.899	1.288.730

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-165.187	-214.922
Egenkapital i alt		-40.187	-89.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser		254.823	254.823
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.159	127.225
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		883.104	996.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.258.086	1.378.652
Gældsforpligtelser i alt		1.258.086	1.378.652
Passiver i alt		1.217.899	1.288.730